1. **Tantum ergo Sacramentum** \* veneremur cernui: \* et antiquum documentum \* novo cedat ritui: \* praestet fides supplementum \*sensuum defectui.
2. Genitori, Genitoque \* laus et iubilatio, \* salus, honor, virtus quoque \* sit et benedictio: \* procedenti ab utroque \* compar sit laudatio. Amen.

**1. Veni, Creator Spiritus**, Mentes tuorum visita,

Imple superna gratia, Que tu creasti pectora.

2. Qui diceris Paraclitus, Altissimi donum Dei,

Fons vivus, ignis, caritas, Et spiritualis unctio.

3. Tu septiformis munere, Digitus paternae dexteræ,

Tu rite promissum Patris, Sermone ditans guttura.

4. Accende lumen sensibus: Infunde amorem cordibus:

Infirma nostri coporis Virtute firmans perpeti.

5. Hostem repellas longius, Pacemque dones protinus:

Ductore sic te praevio Vitemus omne noxium.

6. Per te sciamus da Patrem, Noscamus atque Filium,

Teque utriusque Spiritum Credamus omni tempore.

7. Deo Patri sit gloria, Et Filio, qui a mortuis

surrexit, ac Paraclito, In saeculorum saecula.

Amen

**Ubi caritas** et amor,  
ubi caritas,  
Deus ibi est.

**Laudate Dominum**, laudate Dominum,  
Omnes, gentes, alleluja

**Misericordias** Domini in aeternum cantabo.

**O... Surrexit** Christus, alleluja!  
O... Cantate Domino, alleluja!

**Adeste, fideles**

Adeste, fideles, laeti triumphantes:  
Venite, venite in Bethlem:

Natum videte Regem Angelorum.

*Venite, adoremus. Venite, adoremus.*

*Venite, adoremus Dominum.*

En grege relicto, humiles ad cunas

Vocati pastores appoperant:

Et nos ovanti gradu festinemus:

*Venite, adoremus...*

Aeterni Parentis splendorem aeternum

Velatum sub carne videbimus.

Deum infantem pannis involutum.

*Venite, adoremus...*

Pro nobis egenum, et foeno cubantem

Piis foveamus amplexibus:

Sic nos amantem quis non redamaret ?

*Venite, adoremus...*

Qui foeno iacebat panis speciebus,

Pro nobis effectus Emmanuel.

Sic nos amantem, quis non redamaret?

*Venite, adoremus...*

**Christus vincit! Christus regnat! Christus imperat!**

Zakon Rycerzy Świętego Jana Pawła  
Wielkiego

Ordo Militiae Sancti Ioannis Pauli  
Magnum

ul. Floriańska 3

03-707 Warszawa